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Internationellt motto verksamhetsåret  2025-2026:  
STEP UP &LEAD BY EXAMPLE, BE AN INSPIRATION &PROMOTE OUR BRAND 
Världspresident: KAY MORLAND (Australien) 
 
Inner Wheel och vår klubbs motto: 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
 
Månadsbrev nr 8  2026 med inbjudan till månadsmöte och valmöte 
 
Vi närmar oss vårt 50-årsjubileum den 22 april. Du kanske har något i dina gömmor att 
berätta om.  
 
Mötestid: 25 februari kl. 12.30. Datamingel från kl. 11.30.  
 
Mötesplats: Odd Fellow i Lerum 
 
Program: Valmöte och Peter Glader berättar om när järnvägen Partille-Alingsås byggdes. 
 
Avanmälan: OBS!  Senast lördag 21 februari före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller ring 
klubbmästare Marianne Hjerpe på telefon 0739-55 65 32. Marianne bekräftar alltid avanmälan, berätta om du 
har någon allergi. 
 
Mat: Kyckling och det går att köpa vin till maten. 
 
Möteskostnad: 200 kr 
De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104. Eller Swish 123 320 60 75 
 
Månadens lotteri: Narkotikabekämpning   Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75   
De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till månadens insamling.  
Tag gärna med  vinster till vårt lotteri.  
Verksamhetsårets insamlingar:  
Narkotikabekämpning 3380 kr 
IW-Doktorn i samarbete med Rotary Doctors 1720 kr 
Stadsmissionen i Göteborg 5120 kr 
Lions i Alingsås 3490 kr 
Flickhemmet Garissa 3050 kr  
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Valprotokoll skrivs av Margareta Melin 
Minnesanteckningar skrivs av Sonja Olsson 
 
14 mars Distriktsmöte  i Göteborg, Hotell Heden. Alla delegater och medlemmar hälsas varmt välkomna. Vår 
klubb subventionerar halva kostnaden för de medlemmar som anmäler sig. Sista anmälningsdag är 14 februari  
till Ewa Angelmo, ewa@angelmo.se eller mob 073-403 98 60.  
 
Kommande månadsmöten våren 2026:  25 mars månadsmöte på Restaurang Skåål i Alingsås  
   22 april 50-årsjubileum på Restaurang Skåål i Alingsås 
   27 maj verksamhetsårets sista månadsmöte  
Vill du samåka? Kontakta någon i styrelsen.  
Vet du någon som vill bli medlem? Berätta det för oss i styrelsen.  
    
 
Dagordning valmöte och månadsmöte 

1. Mat 
2. Valmöte, se dagordning 
3. Månadsmötet öppnas och gäster hälsas välkomna 
4. Medlemsintagning med sång 
5. Peter Glader 
6. Klubbangelägenheter 
7. Tre minuter Inner Wheel 
8. ISO  
9. Lotteri 
10. Mötet avslutas 

 
 
Välkomna! 
Styrelsen 
 
Minnesanteckningar från månadsmötet 28 januari: President Lisbeth Gabrielsson hälsade 
medlemmar och fyra gäster välkomna ( Kajsa Holm, Marina Skyldberg-Ståhl,  
Marie Blid Atterling och Annika Åslund) . 
Lisbeth vikarierade för ISO Margareta Mannerstål som hade problem med rösten och 
berättade om Flickhemmet Garissa / Monika och Carl-Axel Ekmans insamlingsstiftelse, 
intäkter från dagens lotteri går till Garissa. Carl-Axel, Boråsläkare,  tjänstgjorde även  i 
Alingsås. Monika var tandläkare. När C-A blev pensionär arbetade han för Rotary Doctors i 
Kenya. Det var oroligt i landet och sjukhuset var dåligt utrustat. När han kom hem sa han till 
sin fru: ”Aldrig mer.” Monika svarade: ”Då behövs du.” Tillsammans  tjänstgjorde de i Kenya 
och mötte där många unga föräldralösa flickor, vilket fick dem att   bygga upp ett flickhem . 
Idag finns en skola för 300-400 flickor. På Flickhemmet bor 140-150 flickor i åldrarna 4 år och 
uppåt. För att skydda flickorna har det byggts en mur. Carl-Axel åkte runt i Sverige, berättade 
om Garissa och samlade in pengar till verksamheten. Han var även idrottsläkare i Älvsborg 
och fortfarande finns ett aktivt samarbete, fotbollsklubben skänker mycket pengar till 
Garissa. När Carl-Axel blev änkeman, startades stiftelsen. Idag är det Bosse Lindell, Kinna 
som är ordförande i stiftelsen. Han åker till Garissa en gång/ år , skriver dagbok om livet för 
flickorna, vi kan ta del av det på Inner Wheels hemsida. Insamlade pengar används även till 
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att motverka könsstympning en gammal sedvänja som inte har något med religion att göra. 
Pengar går även till förlossnings- och mödrahem och utbildning av jordmödrar. Garissa är ett 
av Inner Wheels internationella projekt, vilket har beslutats på ett Convention.  
Motion från december 2025 att enskilda klubbar väljer att få Inner Wheel Nytt i pappersform 
eller digitalt. Tidningen utkommer med fyra  nummer/ år.  1. IW Nytt (pappersform) kostar 
82 kr/medlem och år. 2. Digitalt  kostar tidningen 20 kr. 3. Tidningspaket till klubbarna och 
de  distribuerar tidningen till  medlemmarna har redan prövats och inte fallit väl ut. Beslut: 
På mötet valde vår klubb   att enbart ha tidningen digitalt. Frågan kommer upp på nästa 
Distriktsmöte.  
 
Vår kära medlem Gun Furunger är nominerad till inkommande vice Distriktspresident för 
nästa verksamhetsår. Val sker på Distriktsmötet i Göteborg. 
 
Klubbens 50-årsjubileum på Restaurang  Skåål med start kl. 17.00. Vi planerar att berätta 
klubbens historia 1976-2000,  2001-2010 och 2011-2026. Vilken period vill du berätta om? 
Vi får bl.a.  besök av Distriktspresident Christina Svensson.  
 
Nästa gång är det valmöte till vår egen styrelse. Vi behöver en vice sekreterare. Sonja Olsson 
fortsätter  ta bilder från våra möten och behöver ersättas som vice sekreterare. Vice 
sekreterare skriver reportage från våra månadsmöten. 
 
Klubben har fått tackkort från Göteborgs Stadsmission och Hela Människan för gåvor vi har 
gett dem.  
 
Lotteriet till Flickhemmet Garissa: Eivor Blohm, Gun Furunger, Bodil Lindelöv, Lena Johnsson, 
Kerstin Angelin, Elisabeth Ericson, Kajsa Holm, Kerstin Dahlgren Winberg, Birgitta Hansson, 
My Rosenström, Lisbeth Gabrielsson och Ewa Hansen hade turen att vinna på lotteriet och 
kunde välja varsin vinst från det välfyllda vinstbordet.   
 
Vår kära medlem Annika Magnusson, vacker som en dag iklädd sin vackraste klänning från 
USA trollband oss med  berättelsen om sitt stora intresse för femtiotalet. Sonja Olsson 
berättar mer om det i sin sammanfattning.  
 
President Lisbeth Gabrielsson avslutade månadsmötet.  
 
 
 
 
 
 


